
Neni 4 - Objekti I shoqerise 

Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise dote jete me afat te pacaktuar 

Neni 3 - Kohezgjatja 

Selia e shoqerise ndodhet ne Lagjen nr.4, Qendra Tregtare Blu Star, kati 2, Durres 

Neni 2 - Selia 

Emertimi I shoqerise eshte "Mio Materasso" 

Neni 1 - Emertimi 

Te cilet kane vendosur te nenshkruajne Aktin e Themelimit te meposhtem te nje shoqerie me 
pergjegjesi te kufizuar, aktiviteti te ciles rregullohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi dhe nga 
statuti I saj, I cili eshte pjese perberse e ketij akti . 

Julian Dervishi, shtetas Shqipetar, lindur ne Durres me 07.11.1990 dhe banues ne Durres, me 
leternjoftim nr: 024728630 dhe me numer personal: )011070710. 

Andi Rogani, shtetas Shqipetar, lindur ne Durres me 21.04.1995 dhe banues ne Durres, me 
pasaporte nr: 8)9553912 dhe me numer personal: J50421084M. 

Sot me date 22/04/20222 u paraqiten palet e meposhtme: 

"Mio Materasso,, 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

AKT THEMELIMI 



Z. Julian Dervishi, shtetas Shqipetar, lindur ne Durres me 07.11.1990 dhe banues ne Durres, me 
leternjoftim nr: 024728630 dhe me numer personal: J011070710. 

I. Me kete akt emerohet 1 (nje) Administrator i Shoqerise personi si me poshte : 

Neni 7 - Administrimi 

Kuotat I transferohen te treteve sipas parashikimeve te statutit. 

Neni 6 - Transferimi kuotave 

2. Ortaku themelues Julian Dervishi : Zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme 
5 000 (pese mije) Leke qe perben 50% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

1. Ortaku themelues Andi Rogani : Zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme 
5 000 (pese mije) Leke qe perben 50% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

Pjesmarrja e themeluesve ne kapitalin e shoqerise eshte ne perputhje me kontributet e 
meposhtme ne para: 

Ky kapital themeltar eshte ofruar ne kontribut ne para dhe eshte i perbere nga 2 kuota. 

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 10 ooo ( dhietete mije) Leke. 

Neni 5 - Kapitali themeltar 

1. Objekti I shoqerise eshte : Tregti me pakice dhe shumice e materialeve te ndryshme, 
Import - eksport, shitje produktesh per arredimm e shtepise, shitje produktesh 

elektroshtepiake, shitje mobiljesh dhe aksesoresh per arredime ambientesh individuale 

dhe biznesi, shit]e pronash , ofrim sherbimesh te ndryshme, shitje ne platforma online. 
2. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin 

e qellimeve te saj. 



~1'ishi 
Ortaket 

IV. Administratori eshte gjithashtu I autorizuar te veproje ne emer te Shoqerise ne formim e 

siper deri ne regjistrimin e saj prane Qendres Kombetare te Biznesit. Ai gjithashtu eshte I 

autorizuar te firmose te gjitha aktet dhe te marre persiper detyrime ne emer te Shoqerise 

qe rrjedhin prej momentit te rregjistrimit te saj si edhe ka te drejte ti delegoje 

kompetencat e tij personave te tjere. 

Ill. Adminitratorit I jepen te gjitha kopetencat e nevojshme per te kryer te gjitha formalitet 

dhe veprimet e parashikuara per themelimin e shoqerise sipas legjislacionit ne fuqi. Per 

kete qellim, Administratori, mund tu drejtohet per ndihme te treteve ose konsulenteve 

te cilet mund te delegojne ne teresi ose pjeserisht kryerjen e aktivitetit te 

siperpermendur. 

II. Administratori do te ushtroje te gjitha kopetencat e administrimit te zakonshem, ne 

perputhje me parashikimet e nenit 95 te ligjit nr.9901, date 14 prill 2008 "Per tregtaret 

dhe shoqerite lregtare" dhe nenit te statutit. 
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